
Протокол № 43/1
аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества
по лоту №1: нежилое помещение общей площадью 30,3 кв. м., расположенное

по адресу: г. Омск, ул. Омская, д. 158 (ЦАО), сайт в сети «Интернет»
и 1 1 .08.201 1

г.Омск 29 сентября 20 И года

Члены комиссии: Хорошилов С.Е., Зинченко В.В., Герасименко Т.Е., Парадеева
С.Н.5 Пономарёв Д. В., Жарихина Л.М., Шустова Е.В.

Присутствует О человек, кворум имеется.

Место, дата и время проведения аукциона: г. Омск, ул. Краснофлотская, д. 8,
департамент имущественных отношений Администрации города Омска, 3-й этаж,
каб. 302, 29 сентября 2011 года в 10-00 час.

Участники аукциона:

Участник №1: Титова Галина Анатольевна, действующая на основании паспорта
серия 52 01 №563616, выданного Советским УВД Советского административного
округа города Омска 24.08.2001

Участник №2: Куц Сергей Сергеевич, действующий на основании паспорта 52 09
№793061, выданного отделом №1 УФМС России по Омской области в
Центральном административном округе города Омска 16.07.2009

Начальная цена лота: 6666,0 руб. в мес. (без НДС)
Срок действия договора: 1 1 месяцев

Последнее предложение о цене договора:

Предпоследнее предложение о цене договоа:

Голосование: за (р , против &, воздержалось О

Победитель аукциона:

ФИО (наименование юридического лица)



-
Место жительства (юридический адрес)

/А/.

Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене
договора:
ФИО (наименование юридического лица)

Место жительства (юридический адрес)
О.

Аукционист:

Победитель аукциона:

Члены комиссии:

4.

5.

6.

С.Е. Хорошилов

.В. Зинченко

Т.В. Герасименко

С.Н. Парадеева

Л.М. Жарихина

Д.В. Пономарёв

1. Е.В.Шустова



Протокол № 43/2
аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества
по лоту №5: нежилое помещение общей площадью 40,2 кв. м., расположенное

по адресу: г. Омск, просп. Мира, д. 33 (САО), сайт в сети «Интернет»
и 11.08.2011

г. Омск 29 сентября 201 1 года

Члены комиссии: Хорошилов С.Е.5 Зинченко В.В., Герасименко Т.В., Парадеева
С.Н., Пономарёв Д.В., Жарихина Л.М., Шустова Е.В.

Присутствует О человек, кворум имеется.

Место, дата и время проведения аукциона: г. Омск, ул. Краснофлотская, д. 8,
департамент имущественных отношений Администрации города Омска, 3-й этаж,
каб. 302, 29 сентября 2011 года в 10-00 час.

Участники аукциона;

Участник №1: Автономная некоммерческая организация дополнительного
образования «Автошкола «Молния» в лице исполнительного директора Черных
Алексея Николаевича, действующего на основании Устава

Участник №2: Пирогов Михаил Юрьевич, действующий на основании паспорта
серия 52 08 № 674865, выданного ОУФМС России по Омской области в Кировском
административном округе города Омска 26.08.2008

Начальная цена лота: 8281,20 руб. в мес. (без НДС)
Срок действия договора: 1 1 месяцев

Последнее предложение о цене договора:
дез

Предпоследнее предложение о цене договора:
о

Голосование: за о , против О, воздержалось О

Победитель аукциона:

ФИО (наименование юридического лица)



Место жительства (юридический адрес) ?•
. О.

у

Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене
договора:
ФИО (наименование юридического лица)

г&
Место жительства (юридический адрес) _

о.
т*ОО

С/

Аукционист:

Победитель аукциона:

Члены комиссии:

1 .

6.

С.Е. Хорошилов

Т.В. Герасименко

С.Н. Парадеева

Л.М. Жарихина

Д. В. Пономарёв

7. Е.В. Шустова



Протокол № 43/3
аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества
по лоту №6; нежилое помещение общей площадью 17,2 кв. м., расположенное

по адресу: г. Омск, просп. Мира, д. 33 (САО), сайт в сети «Интернет»
и 11.08.2011

г. Омск 29 сентября 201 1 года

Члены комиссии: Хорошилов С.Е., Зинченко В.В., Герасименко Т.В., Парадеева
С.Н., Пономарёв Д.В., Жарихина Л.М., Шустова Е.В.

Присутствует^ человек, кворум имеется.

Место, дата и время проведения аукциона: г. Омск, ул. Краснофлотская, д. 8,
департамент имущественных отношений Администрации города Омска, 3-й этаж,
каб. 302, 29 сентября 2011 года в 10-00 час.

Участники аукциона:

Участник №1: Садыков Даньяр Халилович, действующий на основании паспорта
серия 52 09 № 783418, выданного отделом №2 УФМС России по Омской области в
Советском административном округе города Омска 25.06.2009

Участник №2: Анохин Евгений Сергеевич, действующий на основании паспорта
серия 52 02 №972727, выданного УВД Октябрьского административного округа
города Омска 04.06.2002

Участник №3: Зырянова Ирина Владимировна, действующая на основании
паспорта серия 52 99 № 144318, выданного УВД Советского административного
округа города Омска 22 .1 0.1999

Участник №4: Автономная некоммерческая организация дополнительного
образования «Автошкола «Молния» в лице исполнительного директора Черных
Алексея Николаевича, действующего на основании Устава

Участник №5: Кисельков Виталий Сергеевич, действующий на основании
паспорта серия 44 08 №252632, выданного ТП ОФМС России по Магаданской
области в Омсукчанском районе 11.12.2009

Начальная цена лота: 3543,20 руб. в мес. (без НДС)
Срок действия договора: 1 1 месяцев

Последнее предложение о цене договора:



Предпоследнее предложение о цене договора:
,

Голосование: за & , против О , воздержалось

Победитель аукциона:

ФИО (наименование юридического лица)

о

Место жительства (юридический адрес)

Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене
договора:
ФИО (наименование юридического лица) /йлс<?/7б /ео& /^Г^^О О

Место жительства (юридический адрес) (3

Аукционист:

Победитель аукциона:

Члены комиссии:

1. <Ог~пС^Гс^^: С.Е. Хорошилов-?
ГВ. Зинченко

Т.В. Герасименко

".Н. Парадеева

Л.М. Жарихина

Д.В. Пономарёв

7. ^-1йЦ&*& Е.В. Шустова



Протокол № 43/4
аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества
по лоту №8: нежилое помещение общей площадью 23,6 кв. м., расположенное

по адресу: г. Омск, просп. Мира, д. 39 (САО), сайт в сети «Интернет»
и 11.08.2011

г. Омск 29 сентября 2011 года

Члены комиссии: Хорошилов С.Е., Зинченко В.В., Герасименко Т.В., Парадеева
С.Н., Пономарёв Д.В., Жарихина Л.М., Шустова Е.В.

Присутствует О человек, кворум имеется.

Место, дата и время проведения аукциона: г. Омск, ул. Краснофлотская, д. 8,
департамент имущественных отношений Администрации города Омска, 3-й этаж,
каб. 302, 29 сентября 2011 года в 10-00 час.

Участники аукциона:

Участник №1: Яковлев Игорь Сергеевич, действующий на основании паспорта
серия 52 01 №603354, выданного УВД Кировского административного округа
города Омска 23.10.2001

Участник №2: Здор Наталья Владимировна, действующая на основании паспорта
серия 52 09 №768137, выданного отделом №1 УФМС России по Омской области в
Советском административном округе города Омска 05.05.2009

Начальная цена лота: 1840,8 руб. в мес. (без НДС)
Срок действия договора: 11 месяцев

Последнее предложение о цене договора:
в

Предпоследнее предложение о цене договора:

Голосование: за 6 , против О, воздержалось

Победитель аукциона:

ФИО (наименование юридического лица)



Место жительства (юридический адрес)

Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене
договора:
ФИО (наименование юридического лица)

Место жительства (юридический адрес)

Аукционист:
V

Победитель аукциона:

Члены комиссии:

С.Е. Хорошилов
)
.В. Зинченко

Т.В. Герасименко

С.Н. Парадеева

Л.М. Жарихина

Д.В. Пономарёв

Е.В. Шустова



Протокол № 43/5
аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества

по лоту №11: нежилое помещение общей площадью 92,6 кв. м., расположенное
по адресу: г. Омск, просп. Мира, д. 48 (САО), сайт в сети «Интернет»

и 11.08.2011

г.Омск 29 сентября 2011 года

Члены комиссии: Хорошилов С.Е., Зинченко В.В., Герасименко Т.В., Парадеева
С.Н., Пономарёв Д.В., Жарихина Л.М., Шустова Е.В.

Присутствует О человек, кворум имеется.

Место, дата и время проведения аукциона: г. Омск, ул. Краснофлотская, д. 8,
департамент имущественных отношений Администрации города Омска, 3-й этаж,
каб. 302, 29 сентября 2011 года в 10-00 час.

Участники аукциона:

Участник №1: Индивидуальный предприниматель Андреев Максим Михайлович,
действующий на основании свидетельства о государственной регистрации
физического лица в качестве индивидуального предпринимателя, серия 55 №
002772706, выданного Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службы
№12 по Омской области 30.1 1.2007

Участник №2: Индивидуальный предприниматель Андреев Михаил Анатольевич,
действующий на основании свидетельства о внесении в Единый государственный
реестр индивидуальных предпринимателей записи об индивидуальном
предпринимателе, зарегистрированном до 1 января 2004г., серия 55 № 001575829,
выданного инспекцией Министерства Российской Федерации по налогам и сборам
№1 по Центральному административному округу города Омска 18.06.2003

Начальная цена лота: 16 390,2 руб. в мес. (без НДС)
Срок действия договора: 5 лет

Последнее предложение о цене договора:
€ /те

С/

Предпоследнее предложение о цене договора:

/~ с/ / с
Голосование: за О , против О, воздержалось

Победитель аукциона:



ФИО (наименование юридического лица)

Место жительства (юридический адрес) 7.

Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене
договора:
ФИО (наименование юридического лица)

Место жительства (юридический адрес) ?.
. О,

С/

Аукционист:

Победитель аукциона-

Члены комиссии:

1. <а7аи? С.Е. Хорошилов

.В. Зинченко

Т.В. Герасименко

С.Н. Парадеева

Л.М. Жарихина

Д. В. Пономарёв

ч. Е.В. Шустова


